
                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 

 

Z V L Á Š T N Í   U S T A N O V E N Í 
 

XXXI. SEVENOAKS Rally Příbram 2009 
 

18. – 19. září 2009 Příbram 
 

Mediasport Mezinárodní mistrovství ČR v rally 2009 
 

 
 
 
 Obsah zvláštních ustanovení 
 
 

1. Program 
2. Organizace a popis 
3. Přihlášky 
4. Pojištění 
5. Reklama a identifikace 
6. Pneumatiky 
7. Palivo 
8. Seznamovací jízdy 
9. Administrativní přejímka 
10. Technická přejímka, plombování, značení 
11. Průběh rally 
12. Průzkumná vozidla 
13. Klasifikace a ceny 
14. Závěrečné kontroly a protesty 

 
 
 
Přílohy: č. 1 Časový harmonogram XXXI. SEVENOAKS Rally Příbram 

č. 2 Seznamovací jízdy 
č. 3 Jméno a fotografie činovníka pro styk se soutěžícími 
č. 4 Jednotný monitorovací systém ONI 
č. 5 Orientační plán města Příbram 
č. 6 Ubytování  

                      

                                

 
 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
XXXI. SEVENOAKS Rally Příbram se bude konat podle MSŘ FIA (a jejich příloh), 
Sportovních předpisů pro Regionální mistrovství rally FIA (dále jen Regionálních předpisů 
FIA), Standardních propozic FAS AČR pro automobilové rally 2009, Národních sportovních 
řádů odpovídajících předpisů FIA a podle těchto zvláštních ustanovení. 
 
 
1. PROGRAM XXXI. SEVENOAKS Rally Příbram 2009 
 
1.1  Zahájení příjmu přihlášek: 

Místo: Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII. 
Datum: 10. 8. 2009 
Čas: 08:00 h 

 
1.2  Datum uzávěrky přihlášek: 

Místo: Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII. 
Datum: 6. 9. 2009 
Čas: 24:00 h 

 
1.3  Oficiální vývěska: 

Místo: Kulturní dům – vstupní vestibul Kina, Legionářů 400, 261 01 Příbram VII. a 
Letiště Dlouhá Lhota 

Datum: 18. 9. – 19. 9. 2009 
Čas: 08.00 - 24:00 h 
 

1.4  Zveřejnění itineráře a mapy: 
Místo: www.rallypribram.cz    
Datum: 7. 9. 2009 

 
1.5  Datum uzávěrky objednávek zvláštních služeb v servisním parkovišti: 

Místo: Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII. 
Datum: 6. 9. 2009 
Čas: 24:00 h 
 

1.6  Zveřejnění seznamu přihlášek přijatých pořadatelem a předběžného 
startovního pořadí: 
Místo: www.rallypribram.cz    
Datum: 9. 9. 2009 

 
1.7  Datum uzávěrky pro doplnění podrobností o spolujezdcích: 

Datum: 18. 9. 2009 (do zahájení administrativní přejímky) 
Čas: 07:30 h 

 
1.8  Program seznamovacích jízd: 

Datum: 17. 9. 2009 
Čas: 08:00 – 19:00 h 
Do: 18. 9. 2009 
Čas: 08:00 - 12:00 h 

 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
1.9  Prezentace posádek a předání itineráře posádkám s volitelnou 

administrativní přejímkou: 
Místo: AUTO BERGER s.r.o., Čechovská 57 (u supermarketu Albert), Příbram 

(autosalon VW, Seat) 
Datum: 16. 9. 2009 
Čas: 16:00 – 20:00 h 
Datum: 17. 9. 2009 
Čas: 08:00 – 12:00 h 
Bez doložení úhrady vkladu nebude posádka zaprezentována (viz čl. 3.1 ZU) a 
nemůže se zúčastnit seznamovacích jízd. Nejpozději před vydáním itineráře musí 
být podepsány přihlášky podané elektronickou cestou. Při převzetí itineráře je 
posádka povinna odevzdat vyplněný formulář „sportovní kariéra“ a formulář 
„registrace seznamovacího vozidla“. K dispozici je na www.rallypribram.cz. 

 
1.10  Otevření servisního parkoviště: 

Místo: Letiště Dlouhá Lhota 
Datum a čas vjezdu servisních vozidel: 
17. 9. 2009 od 18:00 h do 21:00 h 
18. 9. 2009 od 06:30 h 

 
1.11  Zahájení tiskového střediska a akreditace médií: 

Místo: Letiště Dlouhá Lhota 
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 12:00 h 

 
1.12  Předání jednotek sledovacího systému GPS: 

Místo: Letiště Dlouhá Lhota 
Datum: 18. 9. 2009  
Čas: 07:45 – 11:45 h 

 
1.13  Testovací zkouška „Shakedown“: 

Nebude zřízena 
 
1.14  První zasedání sportovních komisařů: 

Místo: Ředitelství rally, Kulturní Dům – společenská místnost Kina, Legionářů 400, 
Příbram VII. 

Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 14:00 h 

 
1.15  Tisková konference před oficiálním startem rally:  

Nebude organizována.   
 
1.16  Administrativní přejímka: 

Místo: Letiště Dlouhá Lhota  
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 07:30 – 12:00 h 
Čas přejímky bude každé posádce oznámen při potvrzení přihlášky v technické 
kartě.  

 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
1.17  Technická přejímka: 

Místo: Letiště Dlouhá Lhota  
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 08:00 – 12:30 h 

    
1.18  Vyvěšení startovní listiny pro 1. etapu: 

Místo: Ředitelství rally - vstupní vestibul Kina, Legionářů 400, Příbram VII. a 
letiště Dlouhá Lhota 

Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 14:30 h 

 
1.19  Start rally, místo a čas: 

Místo: Startovní rampa KD Příbram sídliště 
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 17:00 h 
 

1.20  Cíl 1. etapy, místo a čas: 
Místo: ČK letiště Dlouhá Lhota 
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 22:55 h příjezd prvního jezdce 

 
1.21  Vyvěšení startovní listiny pro 2. etapu: 

Místo: Ředitelství rally - vstupní vestibul Kina, Legionářů 400, Příbram VII. a 
letiště Dlouhá Lhota 

Datum: 19. 9. 2009 
Čas: 00:30 h 

 
1.22  Vyvěšení neoficiální klasifikace po 1. etapě: 

Místo: Ředitelství rally - vstupní vestibul Kina, Legionářů 400, Příbram VII. a 
letiště Dlouhá Lhota 

Datum: 19. 9. 2009 
Čas: ihned po zpracování 

 
1.23  Odevzdání odpadlých vozidel do UP před novým startem: 

Místo: UP letiště Dlouhá Lhota  
Datum: 19. 9. 2009 
Čas: 02:00 h 

 
1.24  Technická kontrola odpadlých vozidel před novým startem: 

Místo: UP letiště Dlouhá Lhota  
Datum: 19. 9. 2009 
Čas: 07:00 h 

 
1.25  Start 2. etapy, místo a čas: 

Místo: ČK letiště Dlouhá Lhota  
Datum: 19. 9. 2009 
Čas: 08:00 h 

 
 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
1.26  Cíl rally, rozdílení cen, místo a čas: 

Místo: Startovní rampa KD Příbram 
Datum: 19. 9. 2009 
Čas: 18:12 h příjezd prvního jezdce 

 
1.27  Závěrečná technická kontrola: 

Místo: STK Příbram, Obecnická 323 
Datum: 19. 9. 2009 
Čas: ihned po dojezdu do cíle rally v STK Příbram, Obecnická 323 

                                                            
1.28  Vyvěšení předběžné konečné klasifikace: 

Místo: Ředitelství rally - vstupní vestibul Kina, Legionářů 400, Příbram VII. a 
letiště Dlouhá Lhota 

Datum: 19. 9. 2009 
Čas: 20:30 h 

 
1.29  Vyvěšení oficiální konečné klasifikace: 

Místo: Ředitelství rally - vstupní vestibul Kina, Legionářů 400, Příbram VII. a 
letiště Dlouhá Lhota 

Datum: 19. 9. 2009 
Čas: 21:00 h 

 
 
2. ORGANIZACE A POPIS 
 
2.1 Zápočet rally: 

Mediasport Mezinárodní mistrovství ČR v rally 
Juniorské mistrovství ČR 
Dámský pohár 
Enteria a.s. RALLY CUP 2009 
Citroën Racing Trophy 

 
2.2 Schvalovací čísla ASN:  

AR00609–A2 ze dne 13. července 2009 
 
2.3 Jméno pořadatele: 

Rally Příbram Klub V AČR 
 
2.4 Adresa a spojení: 

Rally Příbram Klub v AČR 
Brodská 95 
261 01 Příbram VIII. 
Tel.: 607 218 891, Fax: 318 629 037 a 318 633 131 
GSM: 603 827 949 
Email: info@rallypribram.cz 
Web: www.rallypribram.cz  
Bankovní spojení: 225854920/0300 
Pracovní doba: Po – Pá 09:00 – 15:30 h 

 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
2.5 Organizační výbor: 

Předseda: Tomáš Fiala 
Členové: Ondřej Štefan, Ing. Pavel Štípek, Antonín Berger sen., Petr Šefr, 

Zdeněk Škaloud, Václav Kasík, František Stoklasa, Stanislav Máša 
 
2.6 Sportovní komisaři: 

Hlavní sportovní komisař:   Ing. Jan Regner 
Sportovní komisař:    Milan Pospíšil 
Sportovní komisař:    MVDr. Lubomír Svoboda 

 
2.7 Pozorovatelé a delegáti: 

Bezpečnostní delegát ASN:   Jan Mochan 
                                               
2.8 Hlavní činovníci: 

Ředitel rally:     Tomáš Fiala 
Zástupci ředitele:    Antonín Berger sen. 

Ondřej Štefan 
Ing. Roman Dubský – SEVENOAKS 

Hlavní technický komisař:   Stanislav Mrkvan 
Hlavní časoměřič:    Jiří Krob 
Činovník pro styk se soutěžícími:  Jiří Venuš  
Tajemník rally:    Ing. Pavel Štípek 
Hlavní činovník pro bezpečnost:  František Stoklasa 
Hlavní pořadatel:    Ondřej Štefan 
Ekonom rally:     Vendula Brodská 
Sekretariát:     Bc. Tereza Poláková, Olga Mikesková 
Tiskový odbor:    Petr Šefr 

Vratislav Měchura 
Administrativní a technická přejímka: Josef Křížek 
Hlavní lékař:     MUDr. Milan Procházka 
Zástupce hlavního lékaře:   MUDr. Pavel Záruba 
Dopravní zabezpečení:   Zdeněk Škaloud 
Dispečink:     Pavel Moser 
Monitoring ONI:    Ing. Pavel Štípek 

SAS Zlín 
Materiální zabezpečení:   D&S Engineering s.r.o. 
Zpracování výsledků:   RE-CO Příbram 

Ing. Lubomír Šperka 
Ing. Tomáš Kopecký 
Jiří Moser 

Správa www:     InetPrint - Daniel Frouz 
Datové přenosy:    Internet Pb 
Radiové spojení:    Konektel 

 
2.9 Povrch trati: 

100% asfalt. 
 
 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
2.10 Umístění ředitelství rally: 

Místo: AUTO BERGER s.r.o., Čechovská 57 (u supermarketu Albert), Příbram 
(autosalon VW, Seat) 

Datum: 16. 9. 2009 
Čas: 16:00 – 20:00 h 
Místo: Ředitelství rally, Kulturní Dům - Kino, Legionářů 400, Příbram VII. 
Datum: 17. 9. 2009 
Čas: 12:00 - 18:00 h 
Místo: Ředitelství rally, Kulturní Dům - Kino, Legionářů 400, Příbram VII. 
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 13:00 – 24:00 h 
Po dobu přejímek bude ředitelství umístěno na letišti Dlouhá Lhota. 
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 07:30 – 12:00h  
Místo: Ředitelství rally, Kulturní Dům - Kino, Legionářů 400, Příbram VII. 
Datum: 19. 9. 2009 
Čas: 07:30 - 20:00 h 
                                                  

2.11 Umístění tiskového střediska : 
Místo: Letiště Dlouhá Lhota  
Čas: 18. 9. 2009 od 12:00 h do 19. 9. 2009 19:30 h 

 
2.12 Umístění uzavřeného parkoviště: 

Místo: Letiště Dlouhá Lhota 
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: po dojezdu I. etapy 
Místo: ul. Legionářů – pod Kulturním domem, Příbram VII. 
Datum: 19. 9. 2009 
Čas: po dojezdu rally 

 
2.13 Umístění servisní parkoviště: 

Místo: Letiště Dlouhá Lhota 
Datum: 17. 9. 2009  
Čas: 18:00 - 21:00 h  
Datum: 18. 9. a 19. 9. 2009  
Čas: 06:30 - 23:00 h  

 
2.14 Organizace servisního parkoviště: 

Servisní parkoviště dle Standardních propozic pro rally 2009 jsou uvedeny 
v itineráři a v harmonogramu. 
Pro jedno soutěžní vozidlo bude vydáno označení pro jedno vozidlo Servis a pro 
jedno vozidlo Doprovod. Jen tato vozidla mají právo vjezdu do servisního 
prostoru. Již před prvním vjezdem musí mít tato vozidla nalepeno na čelním skle 
označení, které soutěžícím vydá pořadatel při převzetí itineráře. Bez nalepeného 
označení nebudou vozidla vpuštěna do servisu.  
Pro ostatní vozidla týmu, která budou označena tabulkami Manager zakoupenými 
při přejímce za cenu 500,- Kč na jedno vozidlo, bude zřízeno pomocné parkoviště 
v blízkosti servisního parkoviště. Maximálně dvě tabulky pro jedno soutěžní 
vozidlo. 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Se zasláním přihlášky je možno objednat velikost prostoru a společná místa pro 
servis. Poplatek za nadstandardní prostor – více než 80 mZ (100 m2 pro prioritní 
jezdce) je stanoven na 2.500,- Kč, do max. velikosti 150 mZ. Požadavek musí být 
zaslán písemně společně s přihláškou a do řádného termínu příjmu přihlášek. 
 

2.15 Tankovací zóny: 
Tankovací zóny jsou zřízeny za servisními parkovišti.  

 
3. PŘIHLÁŠKY 
3.1 Postup pro přihlášení: 

Rozhodujícím údajem při podání přihlášky je razítko z odesílací pošty, případně 
časový údaj uvedený na originálu došlého faxu či e-mailu. Je-li přihláška zaslaná 
faxem či e-mailem, musí být originál doručen pořadateli nejpozději do 7 dnů po 
uzávěrce přihlášek. Podrobnosti o spolujezdci mohou být doplněny dodatečně až 
do zahájení administrativní přejímky 18. 9. 2009 v 07:30 h. 
Přihláška zaslaná elektronickou poštou platí jako originál, ale podpisy budou 
doplněny při předání itineráře.               
Přihláška nebude přijata, pokud současně nebude zaslána kopie dokladu o 
zaplacení vkladu. 
Přihláška s nepravdivými nebo neúplnými údaji je podle čl. 73 MSŘ považována za 
neplatnou a vklad v tomto případě nebude vrácen. 

                                                                        
3.2 Počet přijatých posádek, vypsané skupiny a třídy: 
3.2.1 Maximální počet přijatých posádek: 

Maximální počet přijatých posádek MMČR je 90. 
 
3.2.2 Vypsané skupiny a objemové třídy: 
 
         Mediasport Mezinárodní mistrovství ČR v rally 

Vypsané skupiny a třídy: 

Produkční vozy (Skupina N) 
Skupina N1: do 1400 cm3 
Skupina N2: 1401 - 1600 cm3 
Skupina N3: 1601 - 2000 cm3 
Skupina N4: nad 2000 cm3 (včetně S2000) 

Cestovní vozy (Skupina A) 
Skupina A5: do 1400 cm3 
Skupina A6: 1401 - 1600 cm3 (včetně S1600) 
Skupina A7: 1601 - 2000 cm3 

3.2.3 Skupina R 
Vozy skupiny R se přihlašují do soutěže jako vozy skupiny A nebo N takto: 
SKUPINA A/N      SKUPINA R – 2009 
Skupina N1 - do 1400 cm3     R1A - do 1400 cm3 
Skupina N2 - od 1400 cm3 do 1600 cm3   R1B - od 1400 cm3 do 1600 cm3 
Skupina A6 - od 1400 cm3 do 1600 cm3   R2B - od 1400 cm3 do 1600 cm3 
Skupina A7 - od 1600 cm3 a do 2000 cm3  R2C - od 1600 cm3 do 2000 cm3 

R3C - od 1600 cm3 do 2000 cm3 
R3T - do 1600 cm3 
R3D- do 2000 cm3 (jmenovitých)                                                               



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
3.3 Přihlašovací vklad včetně pojištění: 
          Vklad s volitelnou reklamou pořadatele: 12 500,-Kč 
          Vklad bez volitelné reklamy pořadatele: 25 000,-Kč 
          Vklad musí být poukázán současně s přihláškou. 
          Při platbě v hotovosti bude účtován manipulační poplatek ve výši 5 000,-Kč. 
 
3.4 Platba: 
          Poštovní poukázkou na adresu pořadatele nebo bankovním převodem na účet 
          ČSOB Příbram 225854920/0300 
          Variabilním symbolem bude číslo licence jezdce. 
 
3.5 Vrácení vkladu: 
3.5.1 Celý vklad bude vrácen: 
           - při odmítnutí přihlášky   
           - při odvolání rally 
 
3.5.2 Pořadatel vrátí 80% vkladu:   

Soutěžícím, kteří se z důvodu vyšší moci nemohli dostavit a omluvili svou neúčast 
do zahájení technické přejímky. 

 
3.6 Propadnutí vkladu: 

Přihlášeným posádkám, které se bez řádné omluvy nedostaví k administrativní 
přejímce, vklad propadne. 
 

                                                             
4. POJIŠTĚNÍ 

Pro pojištění platí ustanovení NSŘ a Standardních propozic pro rally FAS AČR.   
Autoklub ČR uzavřel rámcovou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za 
škodu č. 92.100.209200 s pojišťovnou Gothaer Allgemeine Versicherung AG.  

                                                             
4.1 Popis pojistného krytí pořadatele: 

Tento podnik je výše uvedenou smlouvou pojištěn proti škodám způsobeným 
pořadatelem třetím osobám na částku až do 2,0 mil. Kč pro škody na zdraví či 
majetku, a na částku 200 tis. Kč na škody finanční. 
Pořadatel uzavřel vlastní pojistnou smlouvu u České Pojišťovny č. 54885219-19 v 
rozsahu pojištění odpovědnosti za škodu v limitu 2,0 mil. Kč, pojištění za škodu 
vzniklou jinak než zdravím, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci 
v plnění 2,0 mil. Kč, pojištění náhrady nákladů léčení následkem úrazu v plnění 
1,0 mil. Kč a pojištění na škodu způsobené provozem vozidla v plnění 500 tis. Kč.  
 

4.2 Pojištění soutěžících a posádek: 
Tento podnik je pojištěn proti škodám způsobeným účastníky akce třetím osobám 
na uzavřené trati na částku 5,0 mil. Kč pro škody na zdraví či majetku, a na 200 
tis. Kč na finanční škody. 
Částka připojištění pro jízdu na uzavřených tratích ve výši 500,- Kč je součástí 
vkladu. 
Všechny posádky musí na formální přejímce předložit mezinárodní zelenou kartu 
státu původu platnou pro ČR. 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
4.3 Úrazové pojištění jezdců: 

Všichni jezdci i spolujezdci se při administrativní přejímce na požádání pořadatele 
musí prokázat dokladem o svém osobním úrazovém pojištění. Pojištění 
zahraničních posádek musí zahrnovat i krytí nákladů na případné léčení v ČR. Bez 
těchto dokladů nebude posádce povolen start. 
 

4.4 Servisní a doprovodná vozidla: 
Servisní a doprovodná vozidla, i když jsou označena zvláštními tabulkami rally, 
které jim vydal pořadatel, nemohou být v žádném případě považována za oficiální 
účastníky rally. Nejsou kryta pojistkou pořadatele a rally se účastní na vlastní 
odpovědnost.  
 
 

5. REKLAMA A OZNAČENÍ 
Pro tabulky rally, startovní čísla, jmenovky jezdců a reklamy platí ustanovení čl. 
15 - 17 Standardních propozic FAS AČR (Regionálních předpisů FIA). 

 
5.1 Povinná reklama: 

A/1 – startovní čísla – levá strana -  XXXI.SEVENOAKS Rally Příbram  
A/2 – startovní čísla – pravá strana – XXXI.SEVENOAKS Rally Příbram 
 

5.2 Volitelná reklama dodaná pořadatelem: 
B/1 – levá strana - bude upřesněna v PU do 18. 8. 2009 
B/2 – pravá strana - bude upřesněna v PU do 18. 8. 2009 
Volitelné reklamy B/1, B/2 budou umístěny na plochách pod startovním číslem o 
velikosti 67,5 x 25 cm po obou stranách.  

 
5.3 Ztráta nebo odstranění reklamy: 

Ztráta a odstranění nebo nesprávné umístění reklamních nápisů dodaných 
pořadatelem (čl. 5.1 a 5.2 ZU) se trestá za každý chybějící nápis peněžitou 
pokutou ve výši 3 000,- Kč. 
                                           

5.4 Umístění startovních čísel a tabulek rally: 
Startovní čísla, tabulky rally a ostatní reklamy pořadatel dodá každé posádce při 
administrativní přejímce. Všechna označení (včetně reklam) musí být umístěna na 
předepsaných místech na vozidlech podle přílohy č. 5 ZU před technickou 
přejímkou. 

 
5.5 Ztráta nebo odstranění startovního čísla, tabulky rally či reklamy 

pořadatele: 
Bude-li kdykoliv v průběhu rally zjištěno, že na vozidle chybí : 
- jedno startovní číslo nebo jedna tabulka rally, bude posádka potrestána 

peněžitou pokutou ve výši 3 000,-Kč.  
- obě startovní čísla na dveřích vozidla nebo obě tabulky rally, bude posádka 

oznámena sportovním komisařům 
 
 
 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
6. PNEUMATIKY 
 
6.1 Použití pneumatik: 

Lze použít pouze pneumatiky schválené pro veřejný provoz a opatřené homologací  
E nebo pouze pneumatiky odpovídajících předpisů FIA pro rally podle přílohy č.IV 
Regionálních předpisů FIA pro rally (Standardních propozic rally FAS) a v průběhu 
rally mohou být kdykoliv označeny. 
 

6.2 Nedodržení předpisů: 
Nedodržení předpisů o pneumatikách bude oznámeno sportovním komisařům, 
kteří mohou uplatnit čl. 152 a 153 MSŘ FIA. 
 
 

7. PALIVO 
 

Je povoleno jen bezolovnaté palivo s maximálním množstvím olova 0,013 g/l. 
 

 
8. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
 
8.1 Postup při zápisu: 

Při převzetí itineráře každá posádka nahlásí pořadateli tovární značku, typ a 
registrační značku vozidla, se kterým bude seznamovací jízdy provádět. Posádka 
obdrží výkaz pro seznamovací jízdy a označení seznamovacího vozidla, které musí 
být umístěno v pravém horním rohu předního skla (při pohledu zevnitř vozidla). 
Po skončení oficiální doby seznamovacích jízd musí být označení odstraněno. Na 
vozidlech nesmí být označení z jiných soutěží. Nedodržení těchto podmínek bude 
potrestáno pokutou ve výši 1 500,- Kč. Kontrola bude prováděna policií, a 
pořadateli, kteří budou jako rozhodčí faktu zveřejněni na oficiální vývěsce. 
 

8.2 Program: 
Seznámení s tratí na všech RZ je povoleno: 
Datum: 17. 9. 2009  
Čas: 08:00 – 19:00 h 
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 08:00 – 12:00 h 
                                                    

8.3 Zvláštní omezení: 
Jsou povoleny tři průjezdy stejnou RZ. Další je uvedeno v Příloze č. 2 ZU. 
 

8.4 Ostatní pravidla pro seznamovací jízdy: 
Posádky jsou povinny dodržet všechna ustanovení ZU, NSŘ a Standardních 
propozic pro rally FAS AČR o seznamovacích jízdách. 
Seznamovací vozidla musí odpovídat čl. 23.1 Standardních propozic pro rally FAS 
AČR (Regionálních předpisů FIA).       
Při porušení předpisů pro seznamovací jízdy bude uplatněn čl. 23.3 Standardních 
propozic pro rally FAS AČR.  
Místa radiobodů budou označena zmenšenou tabulkou radiobodu. 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
8.5 Připomínky posádek k trati: 

Dne: 17. 9. 2009 
Čas: 18:00 – 20:00 h 
Dne: 18. 9. 2009 
Čas: 10:00 – 12:00 h 
Ondřej Štefan    gsm: 603 70 68 68 
Stanislav Máša         gsm: 604 56 36 80 
 
 

9. ADMINISTRATIVNÍ PŘEJÍMKA 
 
9.1 Dokumenty k předložení: 

- potvrzení přihlášky (technická karta) 
- licence jezdců a soutěžícího 
- řidičské průkazy jezdce a spolujezdce 
- zdravotní karty jezdce a spolujezdce 
- doklady o pojištění vozidla – zelenou kartu 
- doklad o úrazovém pojištění jezdce a spolujezdce 
- doklady k vozidlu 
- oznámení čísla telefonu na posádku během rally 

 
10. TECHNICKÁ PŘEJÍMKA, PLOMBOVÁNÍ, ZNAČENÍ 
 
10.1 Národní předpisy: 

Všechna vozidla podle článku 3.2.2. ZU musí odpovídat vyhlášce MD ČR 341/2002 
Sb. s příslušnými výjimkami pro sportovní vozidla. 
 

10.2 Čas příjezdu na technickou kontrolu: 
Přesný čas příjezdu vozidla na technickou přejímku bude stanoven při potvrzení 
přihlášky v technické kartě a bude kontrolován časoměřičem. Opožděný příjezd na 
technickou přejímku ad 5 minut se trestá peněžitou pokutou 1 000,-Kč za každých 
započatých 5 minut. Při zpoždění větším než 30 minut bude posádka oznámena 
sportovním komisařům. Za kontrolou času příjezdu, ještě před vjezdem na 
stanoviště TK, budou ve venkovním prostoru provedeny úkony podle čl. 10.3.4. 
ZU. 
 

10.3 Povinné monitorovací zařízení ONI®: 
10.3.1 Podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 4 těchto ZU a v Instalačním a Uživatelském 

manuálu výrobce zařízení ONI®. 
10.3.2 Každé soutěžní vozidlo musí být vybaveno funkčním držákem sledovací jednotky 

včetně dvou antén, ovládacích prvků a příslušenství. 
10.3.3 Soutěžící obdrží držáky od správce zařízení ONI® v předstihu před začátkem 

podniku a musí je do svých vozidel namontovat podle Instalačního manuálu ještě 
před technickou přejímkou. 

10.3.4 Správce zařízení v době přejímky zkontroluje montáž držáku, osadí ho sledovací 
jednotkou a monitorovací systém otestuje. 

10.3.5 Soutěžním vozidlům, která nebudou vybavena monitorovacím zařízením ONI®, 
nebude povolen start. 

 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
10.4 Použití tónovaných okenních fólií: 

Na základě čl. 253, Přílohy J, MSŘ FIA je povoleno použití kouřové nebo 
postříbřené fólie na bočních sklech a zadním okně a na skle otevírací střechy při 
dodržení podmínky, že průhlednost fólie musí umožňovat, aby byl zvenčí viděn 
jezdec a vnitřek vozu. 
 

11. PRŮBĚH RALLY 
 
11.1 Start do rally: 

Oficiální start do rally před KD Příbram, Legionářů 400 dne 18. 9. 2009 v 17:00 h 
bude zároveň slavnostním startem do rally. Uzavřené parkoviště před slavnostním 
startem nebude organizováno a posádky se dostaví do předstartovní zóny 10 min. 
před svým stanoveným startovním pořadím. Zóna startu bude vyznačena 
v itineráři. 
 

11.2 Způsob startu do rychlostních zkoušek:   
          Start do rychlostních zkoušek bude proveden podle článku 34 SPR FAS AČR. 
  
11.3 Předčasný příjezd: 

Předčasný příjezd do cíle 1. etapy není povolen. Předčasný příjezd do cíle rally je 
povolen. 
  

11.4 Označení činovníků: 
Vedoucí RZ - oranžová reflexní vesta s nápisem „VEDOUCÍ RZ“ 
Zástupce vedoucího RZ - žlutá reflexní vesta s nápisem „ZÁSTUPCE 

VEDOUCÍHO RZ“ 
Bezpečnostní činovník RZ – zelená reflexní vesta s nápisem „BEZPEČNOSTNÍ 

ČINOVNÍK RZ“ 
Komisař radiobodu – žlutá vesta se znakem radiobodu 
Ostatní traťoví komisaři – oranžová vesta 
                                                 

11.5 Retardéry: 
Z bezpečnostních důvodů budou na trati zřízeny retardéry, které budou součástí 
itineráře. Rozhodčí faktu budou uveřejněni na oficiální tabuli. Za nesprávné projetí 
retardéru mohou SK udělit penalizaci podle vlastního uvážení. 

 
11.6 Nový start do rally: 

Soutěžící, kteří v průběhu 1. etapy odpadli a hodlají znovu pokračovat v rally, 
musí ještě před začátkem zasedání sportovních komisařů na konci 1. etapy 
oznámit ředitelství svůj úmysl dát si vůz znovu zkontrolovat. Vozidlo musí po 
opravě předat do UP nejpozději ve 02:00 h. Čas nové technické kontroly určí 
ředitel rally (nejpozději do 07:00 h 19. 9. 2009). Posádka bude zařazena do 
startovní listiny podle návrhu ředitele po odsouhlasení SSK. 
 

11.7 Výměna jízdních výkazů v průběhu rally:  
Výměna a odevzdání jízdních výkazů bude provedena v ČK 3A, 6A, 10A, 14A a 
18A. Na dojezd z cíle soutěže do UP ul. Legionářů – pod Kulturním domem, 
Příbram VII., bude vydán samostatný výkaz s dobou dojezdu do UP 5 min. 
Nedodržení této doby bude oznámeno sportovním komisařům 

 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
11.8 Oznámení o odstoupení a nehodě : 

Při odstoupení posádky je nutné o této skutečnosti okamžitě informovat dispečink 
soutěže. Je-li posádka účastníkem nebo svědkem nehody, při které mohlo dojít ke 
zranění je povinna to oznámit na nejbližším radiobodu. Posádka, která měla 
havárii a způsobila škodu nebo zranění, je povinna oznámit neprodleně 
místo nehody s popisem škody na ředitelství.  
Telefonní číslo bezpečnostního dispečinku: 776 339 319 
 
 

12. KLASIFIKACE 
 
12.1 Klasifikace Mediasport Mezinárodního mistrovství ČR v rally 2009: 

- Absolutní klasifikace MM ČR bez ohledu na skupinu a třídu 
- Skupina A (A7 bez VK>1600, A6 včetně S 1600, A5) 
- Skupina N (N4 včetně S 2000R, N3, N2, N1) 
- Samostatní klasifikace vozů 2WD 
- Junior 
- Dámský pohár 
- Objemové třídy skupin A a N 
- Enteria a.s. RALLY CUP 2009 
- Citroën Racing Trophy  

 
 
13. CENY 
 
13.1 Předání cen: 

Místo: ČK cílová rampa KD Příbram, Legionářů 400 
Čas: 18:22 h 
 
Vlastnictví předaných cen musí být potvrzeno konečnou klasifikací. 
Rozdílení pohárů a cen se bude konat po dojezdu na cílovou rampu podle 
neoficiálních výsledků. V případě, že dojde z jakéhokoliv důvodu ke změně, je 
posádka povinna předat věcné ceny a poháry posádce, která ji na příslušném 
místě v pořadí nahradila. 
 

13.2 Ceny: 
MMČR: 
Absolutní pořadí  1. – 3. místo – poháry                       
Skupina A   1. – 3. místo – poháry 
Skupina N   1. – 3. místo – poháry 
Vozy 2WD   1. – 3. místo – poháry     
Jednotlivé třídy  1. – 3. místo – poháry 
Junior    1. – 3. místo – poháry 
Dámský pohár  1. – 3. místo – poháry a věcné ceny 
 

13.3 Uvedené poháry budou uděleny pouze v případě, že v dané skupině/třídě  
odstartují do rally nejméně 3 posádky, při nižším počtu bude udělena pouze cena 
za 1. místo. Další věcné ceny dle přání sponzorů. 

 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
14. ZÁVĚREČNÉ KONTROLY A PROTESTY 
 
14.1 Závěrečná kontrola: 

Závěrečné kontroly se zúčastní zástupce soutěžícího a nejvýše dva mechanici. 
Může být přítomen jezdec. 
Místo: STK Příbram, Obecnická 323  
Čas: ihned po dojezdu do cíle soutěže 
 

14.2 Poplatek při protestu: 
Poplatek při protestu stanovený ASN: 18 000,- Kč 
 

14.3 Poplatek při odvolání: 
Poplatek při odvolání ASN: 35 000,- Kč 
 
 
 
 
                                                                      Tomáš Fiala v. r. 
                                                                         Ředitel rally 
              
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Příloha č. 1 
 

   
     
                   



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
 
Příloha č. 2 
 
PŘEDPIS PRO SEZNAMOVACÍ JÍZDY: 
 
Program: 
 
Seznámení s tratí na všech RZ je povoleno: 
Datum: 17. 9. 2009  
Čas: 08:00 – 19:00 h 
Datum: 18. 9. 2009 
Čas: 08:00 – 12:00 h 
 
Jsou povoleny tři průjezdy stejnou RZ. Jízda v protisměru je zakázána, kromě RZ 2/5 
úsek Lhota -  Sádek. 
Dále v lesním úseku Brodce-Milín na RZ 1/4 od 2,98 km – 4,65 km se může 
provádět seznámení s tratí jen v pátek 18.9. 2009 08:00 – 11:00 h. Při porušení 
tohoto zákazu nebude umožněn tento úsek zařadit jako RZ !!!!!!  
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Příloha č. 3 
 
JMÉNO A FOTOGRAFIE ČINOVNÍKA PRO STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI: 
 
 
 
 

                                           
 
                                               Jiří VENUŠ 
                                    
 
 
 
Základní povinností, funkce a činnosti činovníků pro styk s jezdci jsou uvedeny v Příloze 
č. II Všeobecných předpisů pro rally mistrovství FIA. 
 
Označení činovníků: světle zelená vesta s nápisem „STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI“ 
 
Činovník bude během rally přítomen: 
 

• Při administrativní přejímce v čase 07:30 – 12:00 h 
• Při vyvěšení startovní listiny pro 1. etapu 14:30 h u oficiální vývěsky 
• Při startu rally v čase 17:00 – 18:30 h 
• V kontrolách přeskupení 
• Při vyvěšení startovní listiny pro 2. etapu u oficiální vývěsky Letiště Dlouhá Lhota 
• V uzavřeném parkovišti po dojezdu do cíle 

 
Telefonické spojení v průběhu rally:  777 341 517 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Příloha č. 4 
 
JEDNOTNÝ MONITOROVACÍ SYSTÉM ONI® 

 
1.    Všeobecná ustanovení 
Podle čl. 10.3 ZU této rally musí být všechna soutěžní vozidla povinně vybavena 
Monitorovacím systémem ONI®. 
Zařízení je majetkem Autoklubu ČR a soutěžícím je bezplatně zapůjčeno. Garancí pro 
vrácení jednotky je licence jezdce, kterou při instalaci jednotky na technické přejímce 
převezme správce zařízení a po odevzdání jednotky ji jezdci vrátí. 
 
2. Distribuce soutěžícím 
Do každého soutěžního vozidla musí být předem pevně namontován kompletní držák 
monitorovací jednotky, který bude stálým účastníkům rally v ČR dodán správcem zařízení 
(SAS Zlín) před sezónou nebo postupně před jednotlivými podniky. 
Zahraničním soutěžícím a ojediněle startujícím vozidlům bude kompletní držák vydán až 
těsně před podnikem v úpravě pro jednorázové použití při dané rally. Informace obdrží 
při prezentaci. 
V době přejímky správce zařízení zkontroluje montáž držáku, osadí ho jednotkou a 
monitorovací systém otestuje. 
Na konci rally nebo po odstoupení z rally musí být jednotky (případně celé monitorovací 
zařízení) vráceny správci zařízení, jehož stanoviště je po celou dobu v servisním 
parkovišti. 
Nevrácení jednotky do týdne po skončení rally znamená pokutu 5 000,-Kč. 
Případné zničení, nevrácení nebo poškození zařízení musí soutěžící uhradit správci podle 
schváleného ceníku, jinak mu nebude vrácena licence. 
 
3.    Instalace do vozidla 
Nosná část držáku sledovací jednotky se upevní dodaným spojovacím materiálem přímo 
na ochranný rám vozidla. Při montáži držáku, střešní i vnitřní antény a jednotlivých 
ovládacích prvků musí soutěžící postupovat přesně podle Instalačního manuálu výrobce 
(NAM system, a.s.) a zařízení musí po celou dobu udržovat v dobrém stavu a chránit ho 
před poškozením a znečištěním (zejména připojovací konektory). 
Pro zahraniční a jednorázové účastníky rally je zařízení upraveno pro jednodušší 
montáž. Je vybaveno magnetickou střešní anténou a má přepínače, tlačítka i kontrolky 
umístěny do stejné ovládací skříňky, kterou si soutěžící upevní v dosahu obou členů 
posádky. 
 
4.     Manuály 
Při předání držáku sledovací jednotky dodá správce zařízení všem soutěžícím instalační 
manuál a uživatelský návod. Oba dokumenty je možné kdykoliv stáhnout z adresy 
www.onisystem.cz/rally. 
 
5.    Obsluha jednotky při rally 
Při obsluze jednotky jsou posádky povinny dodržovat všechny pokyny uvedené v 
uživatelském návodu vydaném výrobcem (NAM system, a.s.). 
 
 
 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Nastavení přepínače v průběhu rally: 

- pro trať přejezdu nastavit přepínač do polohy „Přejezd“ (LED kontrolka 
nesvítí) 

- na startu RZ přepnout do polohy „RZ“ (LED kontrolka se rozsvítí) 
- na trati RZ musí být stále v poloze „RZ“ (LED kontrolka svítí) 
- na stanovišti STOP vrátit přepínač do polohy „Přejezd“ (LED kontrolka 

zhasne) 
 
Použití tlačítka při různých událostech na RZ: 
 
Všechny funkce jsou možné jen při nastavení přepínače do polohy „RZ“. 
 

  - Přivolání pomoci 
- přivolání okamžité pomoci na RZ (při zranění nebo jiném ohrožení zdraví 

apod.) 
- žádost o pomoc se vyvolá dlouhým stiskem poplachového tlačítka (3 sec.) 
- odeslání zprávy bude potvrzeno blikáním LED kontrolky a pískáním sirény po 

dobu 30 sec. 
 

 - Nehoda (detekce nárazu) 
- automaticky vzniká poplach, rozbliká se LED kontrolka a 30 sec. píská siréna 
- není-li nutná pomoc, poplach a pískání se zruší krátkým stiskem tlačítka (1 

sec.), LED kontrolka zhasne 
- nezrušení poplachu je považováno za žádost o pomoc 
 

 - Neplánované zastavení (nad 30 sec.) 
- 30 sec. po zastavení začne blikat LED kontrolka a 30 sec. bude pískat siréna 
- není-li nutná pomoc a není-li zatarasena trať, poplach a pískání se zruší 

krátkým stiskem tlačítka (1 sec.), LED kontrolka zhasne 
- nezrušení poplachu je považováno za žádost o pomoc 
 

 - Plánované zastavení 
- zastavení z jakéhokoliv důvodu (např. kvůli defektu kola apod.) 
- není-li nutná pomoc a není-li zatarasena trať, poplach a pískání se zruší 

okamžitě krátkým stiskem tlačítka (1 sec.), LED kontrolka zhasne 
 

6.    Komunikace s dispečinkem 
Tuto povinnost posádkám ukládá bezpečnostní příloha Regionálních předpisů FIA a 
Standardních propozic FAS AČR při všech závažných událostech (odstoupení, havárie, 
zatarasení trati, stání na RZ apod.). 
 
Zásady pro komunikaci: 

- poskytnout pořadateli správné číslo mobilu do soutěžního vozu 
- bezpečnostní číslo dispečinku vložit předem do svého mobilu 
- dodržovat předepsaná pravidla pro monitoring 
- při závažných událostech se řídit stanovenými postupy 
- co nejdříve mobilem informovat dispečink o podrobnostech události 

 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Příloha č. 5 
 

        
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Příloha č. 6 
 
Ubytování : 
 
Hotely 
 
Hotel MODRÝ HROZEN, nám. T. G. Masaryka 143, 261 01, Příbram I 
tel. 318 628 007, 318 628 901, fax 318 628 901, 
e-mail: hotel@modryhrozen.cz, www.modryhrozen.cz 

Hotel BELVEDERE, Legionářů 401, 261 01, Příbram VII 
tel. 318 625 743, fax 318 625 223, e-mail: avepb@volny.cz ,www.belvedere-hotel.cz  

Hotel ASIA, Gen. Kholla 180, 261 01, Příbram VII 
tel. a fax 318 624 668, tel. 318 633 085, email: hotelasia@hotelasia.cz 

Hotel MINERÁL, Mariánská 431, 261 01, Příbram VI - Březové Hory 
tel. 318 624 402, fax 318 624 463 

Hotel SALVE, Brodská 140, 261 01 Příbram VIII – Fialka 
tel. +420 318 632 045, fax: +420 318 543 265, e-mail: hotelsalve@seznam.cz 

Hotel Na Marjánce, Mixova 211, 261 01, Příbram III 
tel. 773 101 111, 318 694 078, 
email:hotel.marjanka@email.cz,recepce@namarjance.com 
www.namarjance.com 

Hotel U MĚSTA PŘÍBRAMI, Čs. armády 27, 261 01, Příbram IV 
tel. a fax  318 629 303, e-mail: hotelumestapb@centrum.cz, http://umesta.wz.cz  

Hotel PLAVECKÝ BAZÉN, Legionářů 378, 261 01, Příbram VII  
tel. 318 625 743, fax 318 625 223, e-mail: avepb@volny.cz 
 
Hotel ZIMNÍ STADION, Legionářů 378, Příbram VII 
tel. 318 626 649, 318  626 572, fax 318 623 815 
 
Hotel U Milína, Milín 354, 262 31 p. Milín 
tel. 326 531 631, 326 531 632, mobil: 720 683 261 
e-mail: info@hotelumilina.cz, www.hotelumilina.cz 
 
HOTEL HRAZANY - wellness-relax hotel 
Hrazany 11. 264 01 Sedlčany 
tel. 318 864 128, 602 344 450, 602 288 755 
email: info@hotelhrazany.cz, www.hotelhrazany.cz 

ERMI Hotel, Jince 197 
tel. +420 724 251 766, email: info@ermihotel.cz, www.ermihotel.cz, 
 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Hotel VLČAVA, Náměstí 68, 262 72, Březnice 
tel. 318 682 061 

Hotel KRATOCHVÍL, Slavíkova 159, 262 23, Jince 
tel. 318 692 280 

Hotel U JEZERA, 262 56, Klučenice, tel. a fax 318 853 333, tel  318 853 334, e-mail: 
ujezera@pba.cz , www.hotelujezera.cz  

Sporthotel TRHOVKY, 262 34, Milešov 
tel. 318 853 285,  318 853 283, fax 318 853 194 

Hotel U BÍLÉHO LVA, Havlíčkova 178, 262 42, Rožmitál pod Třemšínem 
tel. 318 665 703-4, fax 318 665 003 

Hotel KOSTÍNEK, 262 33, Solenice 104 
tel.  318 694 347, fax 318 694 006, www.pb.cz/alfa/kostinek 

Hotel ORLÍK Vystrkov, 262 84, Zalužany 
tel. 318 695 111, 318 695 121, fax  318 695 131 

Hotel ZRŮBEK, Zrůbek 10, 262 56, Krásná Hora nad Vltavou 
tel. 318 871 033 

Hotel STAROSEDLSKÝ HRÁDEK, Rekondiční centrum, 262 72, Starosedlský Hrádek 1 
tel. 318 683 851-5, fax  318 683 850, e-mail: st.hradek@hradek.cz., www.oldcastle.cz 

Hotel VOZNICE, Voznice 29, 263 01, Dobříš  
tel. a fax 318 622 411 

Penziony 
 

Penzion HELIOS, 262 81, Tochovice 7 
tel. 318 682 802  

Penzion KUNC I a II, Láz 215, 262 41 Bohutín,  
tel. a fax 318 676 319, mobil: 604 567 910, www.penzionkunc.cz 
e-mail: info@penzionkunc.cz 

Penzion DLOUHÁ, Dlouhá ulice 96, 261 01, Příbram II 
tel. 318 630 996, 604 514 030, fax 318 632 000 

Penzion VALEŠINKA, Na Valešince 175, 261 01, Příbram II 
tel: 602 591 145, fax: 318 591 145 

Nový rybník, Obořiště 
http://www.novyrybnik.com/index.htm 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
Penzion Rafanda, Jiřina Koutná, Láz 218, 262 41   Bohutín 
http://rafanda.zde.cz, tel.: 605 435 734 

Penzion Sebastopol, p. Miroslav Rojík, Balbínova 57, Příbram II 
tel.: 318 631 803, 602 219 841   
 
Penzion Kamejk, pí Magdaléna Jugasová, Kamýk nad Vltavou 215, 262 63 Kamýk nad 
Vltavou 
www.penzion-kamejk.cz 
 
Penzion Coupé, Čs. armády 146, Příbram IV, 261 01 
tel. +420 777 936 964, +420 602 381 283, e-mail: penzion.coupe@seznam.cz; 
http://www.penzioncoupe.cz 
 
Penzion U Kocáby, Polní 30, Příbram IX - Nová Hospoda 
tel. +420 722 777 717, http://ukocaby.sweb.cz; ukocaby@seznam.cz 
 
 
Ivana Sirotková, Hrachov 45, 26264 Krásná Hora, okres: Příbram,  
IvanaSirotkova@seznam.cz, 318 862 223, 723 719 369 
  

Turistické ubytovny 

Nový rybník Příbram, Příbram VII 
vedoucí: Petra Zelenková, 777 705 062 
správce Josef Dušek: tel. 775 705 621 
http://szm.pb.cz 

Turistická ubytovna Spolku Prokop, Důl Marie, 261 01, Příbram VI - Březové Hory 
tel. a fax : 318 620 253 

Kempy 

BOR, 262 34, Milešov 
tel. 318 893 132 

LAVIČKY, Bohostice, 262 31, Milín 
tel. 318 694 189 

OBOZ, Nalžovické Podhájí, Nalžovice 
tel. 318 228 442 

PODSKALÍ, Klučenice 262 56, Krásná Hora nad Vltavou 
tel. 318 893 192 

POPELÍKY, 262 34, Milešov 
tel. 318 893 122 



                                                      

               Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  

                                www.rallypribram .cz  , info@rallypribram.cz 

 
ROVIŠTĚ, 262 64, Svatý Jan 
tel. a fax  318 864 730 

ROVIŠTĚ II., 262 64, Svatý Jan 
tel. 318 811 032 

SPÁLENKA, Bohostice, 262 31, Milín 
 tel. 318 694 295 

STARÁ ŽIVOHOŠŤ, Chotilsko, 262 03, Nový Knín 
tel. 318 553 833, tel. a fax 318 553 958 

TRHOVKY, 262 34, Milešov 
tel. 318 893 287 

ŽUPANOVICE, 262 15, Borotice 
tel. 318 595 213, tel. 318 621 734 

                                  


